



Tarayıcınız güncel değil

Akın Öztürk böyle getirildi

01 Ağustos Salı 2017 09:12



Darbe girişimine yönelik en kritik dava olan Akıncı Üssü davası, Sincan Ceza ve İnfaz Kurumu içerisindeki duruşma salonunda başladı.

15 Temmuz darbe girişiminin merkez üstü olarak kullanılan ve derdest edilen komutanların tutulduğu yer olan Akıncı Üssü'ndeki faaliyetlere yönelik açılan, 486 sanığın yargılanacağı davanın görülmesine, Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesi'nde, bugün başladı. CHP Grup Başkanvekili Levent Gök başkanlığındaki milletvekilleri de Akıncılar Üssü davasına müdahil olmak için bugün başlayan duruşmaya katıldılar. AKP Genel Başkan Yardımcısı Hayati Yazıcı da, davaya müdahillik talebinde bulunacaklarını söyledi.

ERDOĞAN DA DEVREYE GİRDİ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan da avukatları aracılığıyla Akıncı Hava Üssü'ndeki eylemlere ilişkin 486 sanığın yargılandığı davaya müdahillik talebinde bulundu.

HULUSİ AKAR'DAN MÜDAHİLLİK TALEBİ

Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz 2016'daki darbe girişimi sırasında Akıncı Üssü'ndeki eylemlere ilişkin 486 sanığın yargılandığı davaya müdahillik talebinde bulundu.

Akar'ın avukatları Cihat Haykır ve Samet Can Olgaç, müvekkilleri adına hazırlanan dilekçeyi, davayı gören Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesine verdi.

Dilekçede "atılı suçları işledikleri sabit olan sanıkların en ağır şekilde cezalandırılması" talep edilerek, "**Sanıkların işlemiş olduğu suçlardan doğrudan zarar gören Türk Silahlı Kuvvetleri Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar adına tüm sanıklardan şikayetçi olduğumuzu, CMK'nın 237. ve diğer maddelerine göre kamu davasına katılma talebimizin olduğunu arz ve talep ederim.**" ifadeleri kullanıldı.

DURUŞMA ÖNCESİNDE NELER OLDU

Sanıklar duruşma salonuna getirildiği sırada, bir grup protestocu darbeci sanıkların üzerine idam ipi attı.

VİDEO İÇİN TIKLAYIN:



CHP Grup Başkanvekili Levent Gök'ün açıklamaları şöyle:

VİDEO İÇİN TIKLAYIN:



Hayati Yazıcı'nın açıklamaları şöyle:

VİDEO İÇİN TIKLAYIN:



AKP Genel Başkan Yardımcısı Yazıcı, darbe girişimi sırasında komuta merkezi olarak kullanılan Akıncı Üssü'ndeki eylemlere ilişkin 481 sanığın yargılanmasına başlanan Sincan Ceza ve İnfaz Kurumu Yerleşkesi'nde açıklamalarda bulundu. Mahkeme salonu dışında, şehit yakınlarıyla basın mensuplarının karşısına geçen Yazıcı, "AKP, bu davaya müdahil olarak katılma isteminde bulunacak. Bu davanın bir diğer özelliği de şu; FETÖ örgütünün başı, birinci sırada sanık. İkinci sırada sanık, firar eden, kaçan, kaçırılan her neyse Adil Öksüz ve rütbeliler var. Darbeyle ilgili her dava önemli. Ümit ediyoruz ve bekliyoruz ki Türk adaleti, adil yargılamayla ki öyle devam ediyor, bu davaları fazla uzatmadan elbette ki uluslararası hukukun kurallarını gözetmek suretiyle bu yargılamaları sürdürüyor. İnşallah bu yargılamalar bitince sanıklar, darbeciler elbette ki hak ettikleri cezayı alacak. Zaten yargılamanın tek amacı var. Haksız haddini bildirmek, haklıya da hakkını vermek" diye konuştu.

"YARGILAMADA GÖREVLİ HAKİM VE SAVCILARI SUÇLAMAK ANLAMLI DEĞİL"

Darbe girişimine ilişkin davaları sükunetle takip ettiklerini belirten Yazıcı, "Burada bütün milletimiz, şehit yakınları başta olmak üzere, şehitler hepimizizdir, mağdur durumdayız. Türk milleti mağdur durumda. Alçakça darbe teşebbüsünde bulunan failler var. Bunların asli failleri var. Asli manevi failleri var. Her neyse statüleri ona uygun yaptırma müstehak olacaklar. Sükunetle süreçleri takip ediyoruz. Yargılama önemli bir işlemdir. Yargılamada görevli hakim ve savcılar suçlamak çok anlamlı değil. Elbette onlar işlerini biliyor. İnşallah kısa zamanda bu dava sonuçlanır" dedi.

ŞEHİT YAKINLARINDAN 'İDAM' TALEBİ

Ankara'nın Keçiören İlçesi'nden davanın görüldüğü Sincan'a geldiğini belirten bir kişi, FETÖ mensupları için idam istediklerini dile getirerek, Hayati Yazıcı'ya şunları söyledi:

"Biz teşkilatlar olarak özellikle Keçiören teşkilatı olarak buraya özellikle idamı getirmeniz için geldik. Biz bu ipi getirdik, bunu takması ve bunu getirmesi size ait. Vatandaşlar olarak size yetkiyi verdik. Gerekirse referandum yapalım. Bu ipi onların boynuna takmadan ne bu şehit ailelerinin yüzü güler ne de bizim yüzümüz güler. Sizden idam istiyoruz. İdamı getirin"

"PROPAGANDA GÖRSELLİĞİ SERGİLEMESİNE ASLA İZİN VERMEYECEĞİZ"

AKP Genel Başkan Yardımcısı Yazıcı, FETÖ üyelerine tek tip giysi uygulamasına ilişkin şöyle konuştu:

"Yargılama süresiyle bağlantılı bu örgütün belli yerlerden talimat almak suretiyle birtakım unsurları, propaganda amacı

olarak kullandığını görmekteyiz. Bunun çok yakın örneği, 'Hero' diye nitelenen tişörtü giyerek, salona gelmiş olmaları. Bundan da hareketle sanık durumunda olan faillerin tek tip elbise giymelerine ilişkin tartışma devam ediyor. Elbette ki dünyadaki örneklerini ve bunun yansımalarını dikkate almak suretiyle bu konu üzerinde çalışılıyor. Tek tip elbisenin ötesinde, bu konuda esas olan şu. Hiçbir failin terör örgütü mensubu olarak, yargı önüne çıkan hiçbir bireyin propaganda görüntüsü verecek materyal kullanmasına, görseelliği sergilemesine asla izin vermeyeceğiz"

İşte duruşma salonu önünden görüntüler:

VIDEO İÇİN TIKLAYIN:



Darbe girişimine yönelik en kritik dava olan Akıncı Üssü davası, Sincan Ceza ve İnfaz Kurumu içerisindeki duruşma salonunda başladı. Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesi tarafından görülecek olan davanın bir numaralı sanığı firari sanık Fetullah Gülen. Darbe girişimi sonrası Akıncı Üssü'nde yakalanan siviller Kemal Batmaz, Nurettin Oruç, Hakan Çiçek, Harun Biniş ilk kez, Genelkurmay davasında da yargılanan darbe girişiminin bir numaralı sanığı olan eski Hava Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Akın Öztürk ve bazı askerler ikinci kez hakim karşısında.



ŞEHİT YAKINLARINDAN SANIKLARA TEPKİ

Sanıklar duruşma salonuna getirildiği sırada, Sincan Ceza ve İnfaz Kurumu Yerleşkesi'nde toplanan şehit yakınları, 'İdam isteriz' sloganları attı. Bazı şehit yakınları, güvenlik çemberini aşarak, sanıkların getirildiği bölüme geçmek istedi. Polis ekipleri engel olmak isterken, bu sırada arbede yaşandı.

CEZAEVİ ÇEVRESİNDE YOĞUN GÜVENLİK ÖNLEMLERİ ALINDI

29 Ağustos'a kadar sürecektir dava nedeniyle Sincan Cezaevi çevresinde yoğun güvenlik önlemleri alındı. Polis ve jandarmadan oluşan güvenlik güçleri, cezaevi çevresinde farklı noktalarda kurdukları güvenlik noktalarında davayı izlemeye gelenleri tek tek aradı. Cezaevi çatısına keskin nişancılar yerleştirilirken, jandarmaya ait dronlar sürekli havadan görüntü aldı. Çok sayıda zırhlı araç ve bir TOMA'da cezaevi önüne konuşlandı.



DURUŞMA SALONU YENİDEN DÜZENLENDİ

Darbe davalarının görülmesi için yapılan duruşma salonu, duruşmaya çok sayıda gazi ve şehit yakının gelecek olması nedeniyle yeniden düzenlendi. Salonu sınırlı sayıda sanık yakının alınacağı, sanık yakınları için ayrılan bölüme müştekilerin oturacağı belirtildi. Sanık yakınları için ise basın mensuplarına ayrılan bölün hemen yanına sandalyeler konularak yeni bir bölüm hazırlandı. Dışarıda kalacak olan müşteki ve yakınları için, salonun girişine sandalyeler konularak duruşmayı ekranlardan izlemeleri sağlanacak.



SANIKLAR TEK SIRA HALİNDE DURUŞMA SALONUNA ALINACAK

486 sanıktan aralarında sivil imamların ve üst düzey darbeci komutanların olduğu 80 sanık duruşma salonuna tek sıra halinde alınacak. Tek sıra halinde yürüyecek olan sanıklardan Kemal Batmaz, Nurettin Oruç, Hakan Çiçek ve Harun Biniş'in en önde, arkalarından ise asker sanıklar salona alındı.

Öte yandan duruşmayı çok sayıda siyasetçi ve bazı sivil toplum kurumu temsilcilerinin de izlemesi bekleniyor.



Odatv.com

Tarayıcınız güncel değil

Tarayıcınız güncel değil

Tarayıcınız güncel değil

Tarayıcınız güncel değil

Sincan Ceza ve İnfaz Kurumu

15 Temmuz

dava

Akıncı Üssü davası

darbe

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

